LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V weibl. StartNr: 517
StandNr: 6 26. Oktober 2024  11:51
Engel, Elka #517 HH SV Hamwarde / SV Hamwarde
1
2 3
45
67
8910
11
121314
1516
17
18
192021
22
23242526
2728
29
30
Ergebnis: 310.8 (295)
Serien: 103.8 104.1 102.9
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 313 (11.), 279 (22.), 277 (29.)
beste Teiler: 21.5 (12.), 26.4 (28.), 26.8 (19.)
Trefferlage: 0.40 mm rechts,  0.72 mm hoch
Streuwert: 1.05,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.91
1
2 3
45
67
8910
Serie 1:
  10.3 *   10.7 *   10.3 *   10.3 *    9.9
  10.5 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 75.8 (2.), 86.4 (10.), 110.0 (6.)
Trefferlage: 0.70 mm rechts,  0.74 mm hoch
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.93,  vertikal: 0.77
11
121314
1516
17
18
1920
Serie 2:
   9.7   10.9 *   10.3 *   10.2 *   10.3 *
  10.4 *   10.6 *   10.2 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 21.5 (12.), 26.8 (19.), 62.9 (20.)
Trefferlage: 0.01 mm rechts,  0.79 mm hoch
Streuwert: 1.05,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.95
21
22
23242526
2728
29
30
Serie 3:
  10.7 *    9.8   10.4 *   10.0   10.4 *
   9.9   10.6 *   10.8 *    9.8   10.5 *
beste Teiler: 26.4 (28.), 68.8 (21.), 93.4 (27.)
Trefferlage: 0.50 mm rechts,  0.63 mm hoch
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.42,  vertikal: 1.09
gedruckt am: 26. Oktober 2024 12:13 ID: 72CD140C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH